
UCHWAŁA NR XI/131/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Czeladzi na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 
poz.1465 z późn.zm.) oraz § 4 ust. 3 pkt. 1 załącznika do uchwały Nr XVII/206/2019 Rady Miejskiej 
w Czeladzi z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie uchwalenia tekstu jednolitego Statutu Miasta Czeladź 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się ramowy plan pracy Rady Miejskiej w Czeladzi na 2025 rok, który stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Czeladzi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Dominik Penar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F7BF8C9-211C-49BB-86F9-B17D2CCD900B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/131/2024 

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Lp.  Temat posiedzenia 
1.  I Kwartał 1. Podsumowanie działalności Rady Miejskiej za 2024 rok. 

2. Sprawozdania z realizacji planów pracy komisji Rady Miejskiej w Czeladzi za 
2024 rok. 
3. Sprawozdanie z realizacji planu pracy Rady Miejskiej w Czeladzi za 2024 rok. 
4. Sprawozdanie z realizacji działań inwestycyjnych w mieście Czeladź za rok 
2024. 
5. Obszary działania Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej / Centrum Usług 
Społecznych w Czeladzi. 
6. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

2.  II Kwartał 1. Przyznanie Nagród Miasta Czeladź. 
2. Przyznanie Tytułu Honorowego Obywatela Miasta Czeladź. 
3. Gospodarka odpadami komunalnymi na terenie miasta Czeladź. 
4. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi za rok 2024. 
5. Raport o stanie gminy Czeladź za rok 2024. Wotum zaufania dla Burmistrza. 
6. Wykonanie budżetu za 2024 rok. Udzielenie absolutorium Burmistrzowi. 
7. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

3.  III Kwartał 1. Wykonanie budżetu za I półrocze 2025 roku. 
2. Informacja dla Rady Miejskiej o oświadczeniach majątkowych radnych. 
3. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

4.  IV Kwartał 1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2024/2025. 
Finansowanie oświaty. 
2. Podatki i opłaty lokalne na 2026 rok. 
3. Budżet miasta Czeladź na 2026 rok. 
4. Plany pracy komisji Rady Miejskiej na 2026 rok. 
5. Plan pracy Rady Miejskiej na 2026 rok. 
6. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F7BF8C9-211C-49BB-86F9-B17D2CCD900B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie § 4 ust. 3 pkt.1 Statutu Miasta Czeladź - w ramach organizowania pracy Rady Przewodniczący 
przygotowuje projekt planu pracy Rady na okres co najmniej półroczny i przedkłada go Radzie do uchwalenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F7BF8C9-211C-49BB-86F9-B17D2CCD900B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/131/2024 RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


